1
Re
le
as
e
da
te
: 2

诊断覆盖率 (DC)
电气特性
工作电压 UB 10 ... 30 V DC 或5V DC ±5%（见订货信息中“输出电路”）
空载电流 I0 最大60 mA
输出
输出类型 推挽式, 增量型
或RS 422，增量型（见订货信息中“输出电路”）
电压降 Ud < 4 V (推挽式，增量型)
负载电流 每通道最大40mA，短路保护，反极性保护（推挽式，增量型）
每通道最大20mA，短路保护，反极性保护（RS 422，增量型）
上沿升时间 250 ns
关断延迟时间off 250 ns
连接形式
mm 5.0 x 9 xodaR ,mm 2.01 Ø 2
符合标准
76PI ,92506NENID 66PI ,92506NENID
气候条件 DIN EN 60068-2-78 , no moist ure condensati on
7002:4-6-00016NE
 抗干扰 EN 61000-6-2:2005
001 ,72-2-86006NENID  g, 3 ms
抗震动 DINEN 60068-2-6, 10 g, 10 ... 2000 Hz
环境条件
工作温度
)F° 851 ... 04-( C° 07 ... 04-
粉尘防爆区域 -40 ... 70 ° C (-40 ... 158 °F )
-40 ... 70 ° C (-40 ... 158 °F )
)F° 851 ... 04-( C° 07 ... 04-
机械特性
组合 1 外壳：阳极氧化铝
法兰：阳极氧化铝
组合2 (不锈钢)
轴：不锈钢 1.4401 / AISI 316
约 1300g（组合1)
约 2300g（组合2)
-1
瞬时惯量  400  gcm2
mcN 5 <
轴负载
N 011
径向 150 N
危险区域数据
EC-Type Examination Cert ificate ZELM 14 ATEX 0519 X
IECExZLM 14.0003X
 II 2G Ex d IIC T6 - T4 Gb
 II 2D Ex tb IIIC T80°C  Db IP6X
符合指令
 NE 7002:1-97006 CEI 9002:0-97006 NE 7002:0-97006 CEI 指令CE/9/49
60079-1:2007 IEC 60079-31:2008 EN 60079-31:2009
RV170E
设备类型 旋转编码器
20年)
0%
输出频率 最大 200KHz
电缆
防护等级
发射干扰
 抗冲击
气体防爆区域
储存温度
气体防爆区域
粉尘防爆区域
材料
轴：不锈钢 1.4401 / AISI 316
外壳：不锈钢 1.4404 / AISI 316L
法兰：不锈钢 1.4404 / AISI 316L
重量
旋转速度 最大6000 min
起动转矩
轴向
增量型旋转编码器
Germany: +49 621 776 4411Pepperl+ Fuchs Group
Refer to “General Notes Relating to Pepperl+ Fuchs Product In formation”.
1909 9776 56+ :eropagniS1000 684 033 1+ :ASU
moc.shcuf-lreppep.gs@ofni-afmoc.shcuf-lreppep.su@ofni-afmoc.shcuf-lreppep.www fa-info@de.pepperl-fuch s.com
2